
UCHWAŁA NR XVI/118/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Wąsosz na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019r.  
poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dochodów  i kosztów zakładów budżetowych  na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały.

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi:

1. dochody 35 302 534,79 zł w tym:

a) dochody bieżące 34 716 324,79 zł

b) dochody majątkowe      586 210,00 zł

2. wydatki 34 478 226,19 złw tym

a) wydatki bieżące 32 701 104,19  zł

b) wydatki majątkowe   1 777 122,00  zł

3.  nadwyżka                                               824 308,60 złktórą przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji        komunalnych.

4.  rozchody 824 308,60zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2019 rok po zmianachZałącznik nr 1
do Uchwały Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 377 395,32 -35,00 1 377 360,32

01095 Pozostała działalność 990 205,32 -35,00 990 170,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 -1 135,00 23 865,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

12 000,00 1 100,00 13 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 386,00 -11 040,00 253 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 386,00 -11 040,00 253 346,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 182,00 -1 440,00 5 742,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 000,00 -1 000,00 64 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

183 000,00 -8 000,00 175 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 -600,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 80 235,00 2 500,00 82 735,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 2 500,00 16 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 2 500,00 11 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 377 429,01 32 094,00 10 409 523,01

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 017,00 100,00 1 117,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 017,00 100,00 1 117,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 428 953,00 126 915,00 2 555 868,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 880 453,00 134 415,00 2 014 868,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 347 600,00 -33 500,00 314 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 500,00 6 000,00 28 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00 20 000,00 32 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 134 540,00 -68 500,00 2 066 040,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -50 000,00 1 150 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 686 000,00 -24 000,00 662 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 540,00 -400,00 6 140,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 100,00 -4 500,00 42 600,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 -500,00 14 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 154 000,00 10 300,00 164 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 700,00 600,00 9 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 285 500,01 3 579,00 1 289 079,01

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 500,00 2 500,00 42 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

131 985,00 379,00 132 364,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 300,00 1 200,00 9 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -500,00 2 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 527 419,00 -30 000,00 4 497 419,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 76 302,00 76 302,00

85395 Pozostała działalność 0,00 76 302,00 76 302,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 667,89 69 667,89

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 634,11 6 634,11

855 Rodzina 9 702 767,77 222 933,00 9 925 700,77

85501 Świadczenie wychowawcze 5 660 100,00 379 100,00 6 039 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 649 500,00 379 100,00 6 028 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 339 000,00 -80 000,00 3 259 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 290 000,00 -80 000,00 3 210 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 665,00 135,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

665,00 135,00 800,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 384 910,77 -76 302,00 308 608,77

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

347 850,77 -99 911,92 247 938,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 609,92 23 609,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 929 918,50 416,00 1 930 334,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 129 308,50 150,00 1 129 458,50

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 200,00 100,00 3 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

300,00 50,00 350,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

800 000,00 266,00 800 266,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 266,00 800 266,00

Razem: 34 979 364,79 323 170,00 35 302 534,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 182 810,00 -23 435,00 1 159 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 147 800,00 -23 435,00 1 124 365,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -23 435,00 66 565,00

750 Administracja publiczna 4 183 056,77 13 300,00 4 196 356,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 213 876,48 13 300,00 3 227 176,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 404,00 10 000,00 116 404,00

4260 Zakup energii 46 000,00 3 300,00 49 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 365,00 0,00 243 365,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 565,00 0,00 162 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 565 850,14 18 236,00 10 584 086,14

80101 Szkoły podstawowe 6 305 313,50 9 576,00 6 314 889,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209 451,00 -2 000,00 207 451,00

4270 Zakup usług remontowych 137 751,00 9 576,00 147 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 812,50 1 500,00 118 312,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 758,00 500,00 3 258,00

80104 Przedszkola 1 030 811,00 7 500,00 1 038 311,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

77 000,00 7 500,00 84 500,00

80195 Pozostała działalność 562 749,95 1 160,00 563 909,95

3250 Stypendia różne 0,00 1 160,00 1 160,00

851 Ochrona zdrowia 148 309,00 379,00 148 688,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 109,00 379,00 148 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 379,00 34 379,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 124 649,20 124 649,20

85395 Pozostała działalność 0,00 124 649,20 124 649,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 000,00 21 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 203,16 12 203,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 375,22 2 375,22

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 748,09 2 748,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 534,89 534,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 500,00 500,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 375,51 375,51

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 73,09 73,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 384,84 18 384,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 800,00 5 800,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 470,40 21 470,40

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 632,00 1 632,00

4269 Zakup energii 0,00 102,00 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 700,00 3 700,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 630,00 630,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 120,00 21 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 214,31 -9 576,00 308 638,31

85401 Świetlice szkolne 169 233,31 -9 576,00 159 657,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 215,31 -4 000,00 108 215,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 998,00 -2 000,00 2 998,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 887,00 -3 576,00 7 311,00

855 Rodzina 9 852 669,65 195 785,80 10 048 455,45

85501 Świadczenie wychowawcze 5 662 000,00 379 100,00 6 041 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 573 515,00 379 100,00 5 952 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 313 500,00 -80 000,00 3 233 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 181 001,00 -80 000,00 3 101 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 665,00 135,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,00 135,00 800,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 488 811,65 -103 449,20 385 362,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 262,00 -11 000,00 18 262,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 2



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 354,88 -12 203,16 144 151,72

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 141,36 1 624,78 22 766,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 323,00 -2 300,00 3 023,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 086,11 -2 748,09 26 338,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 899,66 -134,89 3 764,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

710,00 -400,00 310,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 050,65 -375,51 3 675,14

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

532,86 -73,09 459,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -1 200,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 916,73 -14 384,84 71 531,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -5 800,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 150,40 -21 470,40 26 680,00

4229 Zakup środków żywności 13 152,00 -632,00 12 520,00

4269 Zakup energii 3 302,00 -102,00 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -3 700,00 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 630,00 -630,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 120,00 -21 120,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 700,00 4 991,00 765 691,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 562 500,00 -3 509,00 558 991,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

377 500,00 15 500,00 393 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -19 009,00 10 991,00

92116 Biblioteki 168 200,00 8 500,00 176 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

168 200,00 8 500,00 176 700,00

926 Kultura fizyczna 379 600,00 -1 160,00 378 440,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 -1 160,00 203 840,00

3250 Stypendia różne 15 000,00 -1 160,00 13 840,00

Razem: 34 155 056,19 323 170,00 34 478 226,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XVI/118/19

z dnia 30 grudnia 2019 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

701 920 701 920 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa 132 220 132 220 0

2. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie Domu Kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa 393 000 393 000 0

3. 921. 92116. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 176 700 176 700 0

445 730 338 730 107 000

1. 600. 60004. 2320 Starostwo Powiatowe w Górze
Utworzenie dwóch lini 

komunikacyjnych
dotacja celowa 10 000 10 000

2.
754. 75405. 6170

Komenda Powiatowa Policji w 

Górze
Zakup samochodu dotacja celowa 50 000 0 50 000

3.
754. 75412. 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinasowanie kosztów inwestycji dotacja celowa 7 000 0 7 000

4.

720. 72095. 2817
Fundacja Wspierania 

Zrównoważonego Rozwoju

Realizacja projektu pn. "E-aktywni 

mieszkańcy Gminy Wąsosz"
dotacja celowa 138 730 138 730 0

5. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 50 000 0 50 000

6. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 160 000 160 000 0

7. 926. 92605. 2820. LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 20 000 20 000 0

8. 926. 92605. 2820. KS "Endorfiny" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000 0

1 147 650 1 040 650 107 000

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2019 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Jednostka: SZBGKIM Wasosz

Stan środków obrotowych na początek roku 112 330,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 330,29

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 112 330,29

Stan środków obrotowych na koniec roku 112 441,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 441,29

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 112 441,29

Przychody 1 962 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 282 320,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 001 320,00

70095 Pozostała działalność 281 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 200,00

90095 Pozostała działalność 680 200,00

Koszty 1 962 409,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 164,00

90095 Pozostała działalność 700 164,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 262 245,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 971 269,00

70095 Pozostała działalność 290 976,00

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie:

1. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, na
realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”( zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.457.2019.KK)

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych na

podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.610.2019.KK)

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań zwiazanych z

przyznawaniem Karty Dużej rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny ( zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.658.2019.KK)

4. Dokonuje się korekt planu dochodów w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

· Rolnictwo i łowiectwo

· Gospodarka mieszkaniowa

· Administracja publiczna

· Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

· Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

· Transport i łączność

· Oświata i wychowanie

· Ochrona zdrowia

· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

· Edukacyjna opieka wychowawcza

· Rodzina

· Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· Kultura fizyczna.
Sp. J.R.

Id: 622DE17F-244B-4AFF-86AA-73F30B4A0BA5. Podpisany Strona 1




